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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 
    Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Öğretimi Staj Yönergesinin 5'inci maddesinin 1'inci fıkrasındaki "Stajlar, ilgili 

bölümün/programın belirlediği staj uygulama ilkeleri çerçevesinde yapılır. Öğrenciler mezun olabilmek için söz konusu stajı 

başarı ile tamamlamak zorundadır." hükmü kapsamında, Fakültemiz Bölümlerinin lisans müfredatlarında bulunan, staj dersini 

almak zorunludur. Zorunlu staj işlemleri, ilgili komisyon yetkililerince, Fakülte staj takvimi içinde yürütülür ve öğrencinin "İş 

Kazası ve Meslek Hastalıkları Sigortası" Fakültemiz tarafından yapılır. Yurt dışında zorunlu staj yapacak öğrencilerin sigortası, 

kendileri veya stajyeri tarafından yaptırılmalıdır. Ara dönemde (Staj takvimi dışında) zorunlu staj yapılabilmesi için; başvuru 

sırasında, öğrencinin staj dersi dışındaki tüm derslerinden başarılı olması veya ilgili yarıyıllar için devam zorunluluğunu yerine 

getirmediği dersi olmamalıdır. Ara dönemde ve Ulusal Staj Programı (USP) veya ikili anlaşma/protokol vb. ile belirlenen 

koşullarda, isteğe bağlı (Gönüllü) olarak, yurt içinde veya yurt dışında yapılacak staj ve sigorta işlemleri için, ilgili öğrencinin 

başvurusu ile Bölüm ve Fakültemizin ilgili komisyon ve kurulunun, sıralı onayı gereklidir. Diğer Üniversitelere veya USP'ye 

bağlı yapılan stajın, ilgili Bölümümüzdeki zorunlu staja eşdeğer sayılmasına; öğrencinin, OMÜ Ders Muafiyeti ve İntibak 

İşlemleri Uygulama Usul ve Esasları ile yürürlükteki uygulamalar gereği başvurması durumunda, Bölüm ve Fakültemizin ilgili 

komisyon ve kurulu, sıralı onay verebilir. 

     Düzenlenen bu belgenin; yürürlükteki mevzuatın veya zorunlu/gönüllü staj başvuru formundaki açıklamaların, stajyeri için 

yeterli olmadığını beyan eden, öğrencimize/stajyeri yetkilisine verilmesi konusunda, bilgilerini ve gereğini rica ederim.  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Yıldıray TOPCU 
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DAĞITIM LİSTESİ  
Gereği: 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

Çevre Mühendisliği Bölümü 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Endüstri Mühendisliği Bölümü 

Gıda Mühendisliği Bölümü 

Harita Mühendisliği Bölümü 

İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Kimya Mühendisliği Bölümü 

Makine Mühendisliği Bölümü 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
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